



„Rodzice aktywni zawodowo – pierwszy żłobek w mieście Nowa Ruda”.  
Środki na realizację pochodzą z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego i prywatnego.

Nowa Ruda, dnia 23 października 2018r.

Gmina Miejska Nowa Ruda  
ul. Rynek 1  
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: WI.271.41.2018/MF

do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zakup wyposażenia do Żłobka Miejskiego nr 1 w Nowej Rudzie**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania w zakresie części nr 1, dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyjaśnienia Zamawiającego zostaną zamieszczone na stronie internetowej [www.gmina.nowaruda.pl](http://www.gmina.nowaruda.pl)

### **Część 1 – Meble i wyposażenie**

#### **Pytanie 1:**

Prosimy o podanie minimalnych wymiarów każdej szafki, która ma wchodzić w skład zestawu oraz informację ile ma posiadać półek przegród, drzwiczek, szuflad. Czy drzwiczki oraz fronty szuflad mają być wykonane z foliowanej płyty MDF o gr. 18 mm tak jak w biurku z poz. 1?

#### **Odpowiedź:**

Poz. 5 - Meble typowe do użytkowania w żłobku. Zestaw powinien składać się z minimum 3 modułów. Minimalne wymiary zestawu wys. 1250 szer. 2300 x gł. 40. Zestaw powinien być identyczny lub zbliżony wyglądem, kształtem, ilością: półek, przegród, drzwiczek, szuflad do przedstawionego zestawu na rysunku poglądowym - opisanym w załączniku do opisu przedmiotu zamówienia. Dostarczone meble mają stanowić typowy zestaw.

Poz. 6 - Meble typowe do użytkowania w żłobku. Zestaw powinien składać się z minimum 4 modułów. Minimalne wymiary zestawu wys. 2000 szer. 3000 x gł. 40. Zestaw powinien być identyczny lub zbliżony wyglądem, kształtem, ilością: półek, przegród, drzwiczek, szuflad do przedstawionego zestawu na rysunku poglądowym - opisanym w załączniku do opisu przedmiotu zamówienia. Dostarczone meble mają stanowić typowy zestaw .

Drzwiczki oraz fronty mają być kolorowe, wykonane w technologii stosowanej w produkcji meblarskiej, odpowiedniej grubości muszą posiadać odpowiednie atesty dopuszczające do użytkowania w żłobku.

#### **Pytanie 2:**

Proszę o podanie minimalnego wymiaru.

**Odpowiedź:**

Poz. 15 - Łóżeczko niemowlęce w rozmiarze standardowym typowym dla dziecka w żłobku. Należy uwzględnić odpowiednio wymiar materaca opisanego w poz. 17.

Poz. 21 - Wymiary określone w opisie przedmiotu zamówienia (stół w kształcie podkowy z regulowaną wysokością, minimalny wym. blatu 170 x 80 cm). Wyglądem, kształtem identyczny lub zbliżony do przedstawionego na rysunku poglądowym.

**Pytanie 3:**

Prześcieradła są wpisane w opisie tej pozycji dwa razy. Czy Zamawiający w tej pozycji potrzebuje 46 szt. prześcieradła, czy 92 szt.?

**Odpowiedź:**

Poz. 25 – Tak, dwa komplety prześcieradeł po 46 szt.

**Pytanie 4:**

Proszę o podanie jakiego wymiaru aplikacji oczekuje Zamawiający.

**Odpowiedź:**

Poz. 36 - Wymiar aplikacji dopasowany do rozmiaru tablicy korkowej 100 x 200 cm. Opisany w poz. 36. Wyglądem, kształtem identyczny lub zbliżony do przedstawionego na rysunku poglądowym.

**Pytanie 5:** Proszę o rozszerzenie opisu tej pozycji, podanie minimalnych wymiarów każdego modułu, podestów.

**Odpowiedź:**

Poz. 82 - Wymiary określono w poz. 82. Wyglądem identyczny lub zbliżony do przedstawionego na rysunku poglądowym.

BURMISTRZ  
*Kiliński*  
Tomasz Kiliński